Nome

ADAIR RODRIGUES MALAQUIAS
ADILEIA PEREIRA DE OLIVEIRA
ADILSON PEREIRA DOS SANTOS
ADIVALDO FAGUNDES

AGNA SILVA DE ASSIS

AGNALDO SOARES DE MELO
AILTON ALVES HERCULINO

ALDA MODESTO APRIGIO
ALDIANE FERREIRA MARQUES
ALEXANDRA APARECIDA GARCIA
ALINE DE PAULA RIBEIRO
ALMERITA LUIZ DO NASCIMENTO
ALTAIS MARQUES

ANA LUCIA DE FREITAS ALVAREZ
ANDREIA ROCHA DE FREITAS
ANGELICA PAULA DE OLIVEIRA
ANIVALDO EUCLIDES DE FREITAS
ANTONIO PEREIRA DA SILVA
ANTONIO RONALDO VERISSIMO
APARECIDO RIBEIRO DE OLIVEIRA
BENJAMITAS FERREIRA DA SILVA
CARMEM ANGELA RODRIGUES SILVA
CLAUDIA FRANCIELLI FERREIRA
CLOVES MARTINS FAGUNDES
DANDRA RENATA SOUZA LIMA
DANIEL GONCALVES DA SILVA
DANILO JOSE LOPES DE FIGUEIREDO
DASIO JOSE DOS REIS
DEIGLEONES DE OLIVEIRA DIAS
DELCI GOMES DOS ANJOS
DIONIZIO SEVERINO GASPAR
DIRCE PEREIRA DO NASCIMENTO
DIVANETE DA SILVA LOUREDA
DONIZETE MARTINS DA COSTA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 01/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS

AUDITOR INTERNO

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS |
ASSESSOR TECNICO I

VIGIA

VIGIA

AUX DE SERVICOS GERAIS
GERENCIA DE PLANEJAMENTO
AGENTE ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROFESSOR 30 HORAS

MOTORISTA Il

ASSESSORIA JURIDICA

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

AGENTE ADMINISTRATIVO

SECRET. MUN. DE INFRAESTRUTURA E
VIGIA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

ASSESSOR TECNICO |
CONSELHEIRA TUTELAR

ASSESSOR TECNICO I

MOTORISTA Il

AGENTE ADMINISTRATIVO
MECANICO

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
CHEFE DE GABINETE

MOTORISTA Il

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS |
DENTISTA

GERENCIA DE CULTURA E TURISMO
AUX DE SERVICOS EM GERAIS
AUXILIAR DE OFICINA

Total Bruto Total do Més

(R9)
724,35
2.104,31
4.585,48
1.510,52
1.461,06
989,49
893,85
988,15
1.461,06
974,42
724,35
973,05
1.494,36
4.495,58
1.157,41
955,31
2.557,97
834,38
724,35
903,18
1.011,50
726,54
1.461,06
1.524,25
1.769,95
1.798,23
950,00
1.461,06
631,46
467,54
2.973,87
1.461,06
805,61
810,09

(R9)
724,35
2.104,31
4.585,48
1.510,52
1.461,06
989,49
893,85
988,15
1.461,06
974,42
724,35
973,05
1.494,36
4.495,58
1.157,41
955,31
2.557,97
834,38
724,35
903,18
1.011,50
726,54
1.461,06
1.524,25
1.769,95
1.798,23
950,00
1.461,06
631,46
467,54
2.973,87
1.461,06
805,61
810,09

Liquido
(R$)
666,41
1.872,84
3.853,58
1.374,58
1.329,57
837,44
716,20
836,83
1.329,57
798,72
666,41
701,74
1.359,87
3.783,91
1.064,82
878,89
2.234,17
767,63
599,93
830,93
930,58
668,42
1.329,57
1.183,67
1.381,31
1.492,24
874,00
1.329,57
583,60
430,14
2.602,35
1.329,57
741,17
747,16



Nome

DONIZETE MENEZES DE SOUZA
EDMILSON BATISTA

EDSON GONCALVES DE MOURA
EDSON PEREIRA DO NASCIMENTO
ELAINE CLAUDIA DO NASCIMENTO
ELENICE DE OLIVEIRA MEDEIROS
ELIANA MARTINS DE SOUZA SANTOS
ELIUDE SOARES CAMPOS

ELZA CAMPANELI DE OLIVEIRA
ERINALDO SILVA DE ALMEIDA
ESVANIO EDIPO DA SILVA FEEREIRA
EUNICE DA SILVA TEIXEIRA RODRIGUES
EVANDO MOTA DO NASCIMENTO
FABIO JUNIOR NEVES SILVA

FAGNER LUIZ DOS SANTOS
FERNANDO SOARES TOMAZ
FRANCISCO PEREIRA

GEANE PAULA DE OLIVEIRA

GEDIS ESTEVAM DE LACERDA
GELCIMAR FERREIRA CLARA DA SILVA
GERALDO DE SOUZA GOMES

GILDO DIMAS FARIA

GILMAR GONCALVES DE ABREU
GIULIANO REZENDE OLIVEIRA

IVO CARNEIRO DA SILVA

JANDERSON FREITA DA COSTA

JANIO DE SOUSA SERPA

JESSICA CAFE MARINHO DOS SANTOS
JOAO BATISTA DELBEM

JOAO FERREIRA DA SILVA

JOAO RAMALHO DIAS

Remuneracéo - Més de Referéncia - 01/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE APARECIDO DE TOLEDO LOUREDA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE DE PAULA COSTA
JOSE FERREIRA LOPES JUNIOR

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
OPERADOR DE MOTOSSERRA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM

ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE MANUTENCAO URBANA E RURAL
SECRET. MUN. DO MEIO AMBIENTE E
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MOTORISTA I

GERENCIA FINANCEIRA

MOTORISTA I

AGENTE DE CONSTRUCAO
MOTORISTA I

CONTADOR

MOTORISTA I

ASSESSOR TECNICO |

MOTORISTA I

MEDICO - CLINICO GERAL PSF 40 HORAS
ASSESSOR TECNICO |
FARMACEUTICO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS
GERENCIA DE ESPORTE E LAZER
ASSESSOR TECNICO |

MOTORISTA I

GERENTE DE OUVIDORIA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
ASSESSOR TECNICO III

GERENCIA DE GESTAO

Total Bruto Total do Més

(R9)
724,35
973,36

1.281,24
771,07
1.389,84
1.216,76
1.295,43
1.891,51
1.050,00
724,35
2.557,97
852,33
1.524,25
1.461,06
1.296,53
1.551,97
1.444,62
3.371,68
1.703,58
1.011,50
1.673,70
24.068,94
1.011,50
3.128,76
747,71
805,61
1.461,06
1.461,06
1.011,50
1.365,98
1.461,06
724,35
2.247,79
1.461,06

(R9)
724,35
973,36

1.281,24
771,07
1.389,84
1.216,76
1.295,43
1.891,51
1.050,00
724,35
2.557,97
852,33
1.524,25
1.461,06
1.296,53
1.551,97
1.444,62
3.371,68
1.703,58
1.011,50
1.673,70
24.068,94
1.011,50
3.128,76
747,71
805,61
1.461,06
1.461,06
1.011,50
1.365,98
1.461,06
724,35
2.247,79
1.461,06

Liquido

(R$)
666,41
897,36
1.165,93
635,13
1.264,76
1.119,42
1.178,85
1.721,28
974,00
666,41
2.259,96
787,89
1.083,82
1.329,57
1.179,85
1.412,30
1.314,61
2.871,28
1.550,26
930,58
1.523,07
16.728,46
774,16
2.687,51
689,77
741,17
1.329,57
1.329,57
930,58
1.243,05
1.329,57
666,41
2.000,54
1.329,57



Nome

JOSE GONCALVES DE ABREU
JOSE MARCAL DE FARIA
JOSIMEIRE FERREIRA SERPA
JULIANA APARECIDA PERES
JULIANA GONCALVES DA COSTA
KARINA LOURENCO AUGUSTINHO
LACI DE SOUZA

LAYR MOTA DA SILVA

LEONEL DE ANDRADE

LILIANY PUPIM

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
LORISVALDO NUNES DA SILVA FILHO
LOURDES CARDOSO DA SILVA
LUCIANO DOLCI ALMEIDA
LUCIENE ANTUNES DE JESUS
LUCINEIDE DE OLIVEIRA TOMAZ
LUZENILDA DIAS DE OLIVEIRA
MANOEL MACEDO

MARCELIO JOSE DOURADO
MARCIO FARIA PINHEIRO
MARCOS ROBERTO RODRIGUES
MARGARETE ESLALIA MOREIRA
MARIA ALTA CAMPOS

MARIA ALVES MARTINS MELO
MARIA APARECIDA ANDRADE DOS
MARIA APARECIDA SILVA

MARIA DA PENHA TEIXEIRA DA SILVA
MARIA EDNA SERPA

MARIA ELIZANDRA MOREIRA
MARIA ESPERANCA BARBOSA ROSAN
MARIA GONCALVES RODRIGUES
MARIA JOSE DE PAULA

MARIA LAURA DE OLIVEIRA
MARIA NEUDA REIS

Remuneracéo - Més de Referéncia - 01/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE ADMINISTRATIVO

ASSESSOR TECNICO I

DENTISTA PSF

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE ADMINISTRACAO
MOTORISTA Il

AGENTE ADMINISTRATIVO

PREFEITO

MOTORISTA Il

SECRET. MUN. DE CULTURA, TURISMO E
BIOQUIMICO

AUX DE SERVICOS GERAIS

AUX DE SERVICOS GERAIS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

MOTORISTA Il

SECRET. MUN. DE ESPORTES E LAZER
AGENTE ADMINISTRATIVO

AUX DE SERVICOS GERAIS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
CONSELHEIRA TUTELAR

AUX DE ENFERMAGEM

GERENTE DE COMUNICAGAO
PROFESSOR 30 HORAS

AUX DE SERVICOS EM GERAIS
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Total Bruto Total do Més

(R9)
771,07
724,35
950,00

1.069,95
1.461,06
3.699,61
901,84
2.557,97
1.157,61
1.655,31
12.318,00
1.247,08
2.557,97
4.387,73
950,41
834,38
973,36
748,06
1.219,29
2.107,15
2.557,97
1.455,31
834,38
1.050,00
1.050,00
942,20
726,54
1.220,34
1.461,06
2.240,39
1.011,51
852,33
733,68
1.366,75

(R9)
771,07
724,35
950,00

1.069,95
1.461,06
1.977,17
901,84
2.557,97
1.157,61
1.655,31
12.318,00
1.247,08
2.557,97
4.387,73
950,41
834,38
973,36
748,06
1.219,29
2.107,15
2.557,97
1.455,31
834,38
1.050,00
1.050,00
942,20
726,54
1.220,34
1.461,06
2.240,39
1.011,51
852,33
733,68
1.366,75

Liquido
(R$)
713,13
666,41
874,00
984,36
1.329,57
3.159,62
664,57
2.247,06
852,63
1.506,34
9.436,74
1.152,62
2.234,17
3.700,32
874,38
597,63
897,36
688,22
1.011,96
1.739,25
2.247,06
1.324,34
767,63
974,00
974,00
668,11
668,42
1.122,72
1.329,57
1.993,95
934,33
700,44
674,99
1.113,48



Nome

MARIA NILZA REIS DA SILVA
MARIA TEREZA DA SILVA SANTANA
MARIA UELK COSTA NUNES
MARILENE BARBOZA ALBAREZ
MARISTELA DELBEM ALMEIDA
MIQUEIAS DE OLIVEIRA

NAIARA CAROLINA SILVA GUERRA
NATANAEL ALVES DE SOUZA
NICEIA COELHO NUNES OURIVES
NICODEMOS LEAL DE JESUS FARIAS
NOEMI PEREIRA ROSA FARIAS
NOEMIA MACEDO DA SILVA
ODERSO MANOEL FONSECA
OTILIA RIBEIRO DA SILVA

PAULO CEZAR DA SILVA

PAULO PEREIRA ERNESTO DE LUNA
PAULO VERISSIMO LUNA

PEDRO BENTO GARCIA

PEDRO GUEVARA PEREIRA
RAFAEL ANTONIO AGUSTINI
REGIANE CRISTINA GASPARETO
REGINA MARIA SCHNEIDER
RENAN NOGUEIRA SANTOS
RENATA GOMES VIEIRA

ROBSON MAXIMO DA COSTA
RODRIGO ANDRADE BARBOSA
ROSANA NASCIMENTO FARIA
ROSANE ANTUNES DOS SANTOS
ROSANGELA FERREIRA DE MATOS
ROSELI ANTUNES DOS SANTOS
ROZELI SOARES SOUZA
SANDERSON DANIELLI LEAO
SANDRA FERNANDES DA CUNHA
SEBASTIAO DE PAULA COSTA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 01/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AUX DE LABORATORIO

AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
NUTRICIONISTA

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
TECNICO DE ENFERMAGEM

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MOTORISTA |

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
CONSELHEIRA TUTELAR

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS II
CONSELHEIRA TUTELAR

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
GERENCIA DE TRANSITO

GERENCIA EDUCACIONAL

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
MOTORISTAI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
FISIOTERAPEUTA

TECNICO DE ENFERMAGEM

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
TECNICO EM RADIOLOGIA (24 HS)
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROCURADOR JURIDICO

AGENTE ADMINISTRATIVO

AUX DE ENFERMAGEM

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
AGENTE ADMINISTRATIVO
GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.182,08
1.295,43
1.020,08

638,33
2.197,43
1.461,06
1.156,30

724,35

973,36
1.707,33

973,77

726,54
1.798,23

726,54
1.050,00
1.461,06
1.461,06

724,35
1.494,36
1.050,00
2.629,91
1.325,80
1.055,31

973,36
1.301,10

805,61
1.505,61

945,44
3.203,10
1.574,42
1.295,43
1.211,50
1.089,06
1.461,06

(R9)
1.182,08
1.295,43
1.020,08

638,33
2.197,43
1.461,06
1.156,30

724,35

973,36
1.707,33

973,77

726,54
1.798,23

726,54
1.050,00
1.461,06
1.461,06

724,35
1.494,36
1.050,00
2.629,91
1.325,80
1.055,31

973,36
1.301,10

805,61
1.505,61

945,44
3.203,10
1.574,42
1.295,43
1.211,50
1.089,06
1.461,06

Liquido
(R$)
1.087,52
1.178,85

944,08
595,27
1.937,35
1.329,57
1.063,80
666,41
897,36
1.428,39
790,52
668,42
1.636,39
668,42
974,00
1.329,57
1.329,57
666,41
1.359,87
974,00
2.293,38
1.206,48
838,40
897,36
1.184,01
741,17
1.370,11
873,55
2.743,75
1.432,73
1.178,85
1.114,58
862,56
1.329,57



Nome

SEBASTIAO JOAQUIM DE OLIVEIRA
SHIRLEY DUARTE RESENDE
SIDELI RODRIGUES DOS SANTOS
SILENE BATISTA DOS SANTOS
SIMONE DE OLIVEIRA DIAS
SOLENE MARIA DA SILVA

SUELI VIEIRA DA SILVA

TAYANA TASSO FRANCO

VALDIR DOMINGOS ALVES
VANESSA RESENDE DE OLIVEIRA
VANILSON LOPES DA SILVA

VANUZA SOARES DA COSTA MEDEIROS

VERA LUCIA DA SILVA FAGUNDES
VERA LUCIA DE LIMA SILVA
WALTER MARQUES DA SILVA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 01/2014

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE EDUCAGAO

SECRET. MUN. DE SAUDE

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
CONSELHEIRA TUTELAR

SECRET. MUN. DE FINANCAS E
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
ENFERMEIRA PADRAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE ADMINISTRATIVO

MOTORISTA I

AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
GERENTE DE INFRAESTRUTURA E

Total Bruto Total do Més

(R9)
724,35
2.557,97
2.557,97
747,71
726,54
2.557,97
771,07
3.982,69
724,35
1.055,31
1.365,98
1.389,84
733,68
2.557,97
1.461,06

(R9)
724,35
2.557,97
2.557,97
747,71
726,54
2.557,97
771,07
3.982,69
724,35
1.055,31
1.365,98
1.389,84
733,68
2.557,97
1.461,06

Liquido
(R$)
666,41
2.276,60
2.259,96
689,77
668,42
2.259,96
628,68
3.385,10
587,66
970,89
1.076,39
1.264,76
674,99
2.247,06
1.329,57



